
  

Quotient familial

de 0 à 300,99

Quotient familial

de 301 à 381,99

Quotient familial

de 382 à 700

Quotient familial

de 700,01 à 1300

Quotient familial

> 1300

Quotient familial

de 0 à 300,99

Quotient familial

de 301 à 381,99

Quotient familial

de 382 à 700

Quotient familial

de 700,01 à 1300

Quotient familial

> 1300

Les jours de classe

Cantine  12h à 13h50     2,30 € 2,90 € 3,40 € 4,00 € 4,30 € 4,30 € 4,55 € 4,95 € 5,05 € 5,40 €

Cantine avec Panier Repas* : 12h à 13h50 1,00 € 1,40 € 1,70 € 2,05 € 2,50 € 2,50 € 2,65 € 2,90 € 3,35 € 3,60 €

Garderie Matin  : 7h15 à 8h45 1,00 € 1,40 € 1,70 € 2,05 € 2,50 € 2,50 € 2,65 € 2,90 € 3,35 € 3,60 €

Garderie Soir : 16h45 à 18h30 1,00 € 1,40 € 1,70 € 2,05 € 2,50 € 2,50 € 2,65 € 2,90 € 3,35 € 3,60 €

Accueil de Loisirs (AL) 

mercredis & vacances scolaires

AL Jouhet 1/2 journée 

7h15-12h15 ou 13h30-18h30
2,75 € 2,95 € 2,95 € 3,70 € 4,90 € 4,90 € 5,15 € 5,65 € 5,95 € 6,40 €

Cantine ou Pique-Nique AL 2,30 € 2,90 € 3,40 € 4,00 € 4,30 € 4,30 € 4,55 € 4,95 € 5,05 € 5,40 €

AL Séjour enfant journée 22,95 € 26,35 € 28,35 € 34,50 € 41,70 € 41,70 € 43,95 € 48,05 € 49,95 € 53,60 €

 Enfants de familles en "situation irrégulière" : application du tarif le plus bas

TARIFS DES SERVICES PERI et EXTRASCOLAIRES 2023-2024

 applicables à compter du 1er septembre 2023

Tarifs enfants domiciliés COMMUNE Tarifs enfants domiciliés HORS COMMUNE


